
Studie rozvoje Suchdola 2035+ 

DOTAZNÍK 

Toto je dotazníkové šetření pro účely Studie rozvoje Suchdola 2035+, 

kterou připravuje městská část Praha-Suchdol ve spolupráci s kanceláří 

gogolák + grasse. Cílem zpracování studie je prověřit, jaký rozsah zástavby 

je pro Suchdol přiměřený z hlediska udržitelného rozvoje, zachování 

charakteru zahradního města a jaké budou nezbytné nároky na veřejnou 

vybavenost a infrastrukturu. Informace ke zpracování studie a elektronický 

dotazník jsou dostupné na webu městské části v sekci „Územní plán“:  

www.praha-suchdol.cz/suchdol-2035+.  

Odpovídat můžete s ohledem na území městské části a jeho vazeb.  

Prosíme, odpovědi odevzdejte fyzicky na suchdolské radnici 

MgA. Navrátilové nebo do podatelny úřadu či v knihovně anebo vyplňte 

elektronický dotazník, nejpozději do pátku 29. ZÁŘÍ 2023. 

_______________________________________________________ 

1. POHLAVÍ 

☐ muž 

☐ žena 

2. VĚK  

☐ do 17 let 

☐ 18-24 let 

☐ 25-40 let 

☐ 41-65 let 

☐ 65 a více let 

3. VZTAH K SUCHDOLU 

☐ žiji tu 

☐ pracuji tu 

☐ studuji tu 

☐ navštěvuji to tu 

4. KTERÉ ČÁSTI MÁM RÁD/A? (prosíme, popište, uveďte i důvod) 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………..  

http://www.praha-suchdol.cz/suchdol-2035+


5. KTERÉ ČÁSTI NEMÁM RÁD/A? (prosíme, popište, uveďte i důvod) 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….. 

6. CO VÁM V SUCHDOLE CHYBÍ? (prosíme, popište, může jít  

o vybavenost apod.) 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………… 

7. JAKÝ BY MĚL BÝT VÁŠ IDEÁLNÍ SUCHDOL?  

(prosíme, popište váš názor na charakter prostředí Suchdola 

i s výhledem do budoucna) 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………… 

_______________________________________________________ 

Děkujeme za Váš názor! 


